ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

____21.10.2021___							____№ 23___	                            
с. Волчиха



О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 26.08.2021 № 17 «Об     утверждении        структуры Администрации Волчихинского района    Алтайского края»




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 40 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края  решил:
	1. Внести в  структуру Администрации Волчихинского района Алтайского края изменения, изложить наименование отдела бухгалтерского учета и отчетности в новой редакции: « Отдел учета и отчетности».
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Волчихинского района.



Глава района						             Е.В. Артюшкина
 
